5 Und da die Lade des Bundes des Herrn in das Lager kam, jauchzete das ganze Israel mit einem großen Jauchzen, daß die Erde erschallte. * Da aber die Philister hörten das Geschrei solches Jauchzens, sprachen sie: Was ist das Geschrei solches großen Jauchzens in der Hebräer-Lager? Und da sie erfuhrten, daß die Lade des Herrn ins

25m. spondit: Dominus est; quod bonum
15, 26. est in oculis suis, faciat.

2, 25, 21. Crevit autem Samuel, et Dominus 19
(1Rg. 8, 56) erat cum eo, et non cecidit ex omni-
2Rg. 10, 10, 19 bus verbis ejus in terram. * Et co- 20
Jes. 21, 45 gnovit universus Israel, a Dan usque
Jes. 15, 1. Bersabee, quod fidelis Samuel pro-
Ps. 59, 6. pheta esset Domini. * Et addidit Do- 21
Sir. 44, 16 Ast. 3, 24; Jnd. 13, 21 minus, ut appareret in Silo, quoniam
revelatus fuerat Dominus Samueli in Silo, juxta verbum Domini.

Et evenit sermo Samuelis uni- IV.
verso Israeli. Et factum est in diebus illis, convenerunt Philisthiim in pugnam, et egressus est Israel obviam Philisthiim in praelium, et
7, 12. castrametatus est juxta Lapidem ad-
jutorii. Porro Philisthiim venerunt
29, 1. Jes. 15, 22. in Aphec * et instruxerunt aciem con- 2
tra Israel; inito autem certamine terga
vertit Israel Philisthaeis, et caesa
sunt in illo certamine passim per
agros quasi quatuor millia virorum.

* Et reversus est populus ad castra, 3
dixeruntque majores natu de Israel:
Quare percussit nos Dominus hodie
14, 18. coram Philisthiim? Afferamus ad nos
25m. 6, 2. 11, 11. de Silo arcum foederis Domini, et
exercitum sedentis super Cherubim;
+ 25, 22. erantque duo filii Heli cum arca foe- 4
deris Dei, Ophni et Phinees.

Cumque venisset arca foederis 5
Domini in castra, vociferatus est
omnis Israel clamore grandi, et per-
sonuit terra. * Et audierunt Philis-
thiim vocem clamoris, dixeruntque:
Quaenam est haec vox clamoris magni
in castris Hebraeorum? Et cognove-
runt, quod arca Domini venisset in

1. Al. * Et—pugnam. 8: egressus est namque.
4. S. Domini.

4. B.dW.A: s. brachten (nahmen). vE: man holte.
(Vgl. Kap. 1, 3.) dW.vE.A: (aus) d. Cher. thronet.
B: zwischen d. Ch. wohnet? dW.vE.A: bei der
5. dröhnete. dW.vE: erhob ... ein gr. (Freuden-)
Geschrei ... (er)bebte. B: erregt wurde.

6. B: die Stimme des J. dW.A: d. Schall des
(Gesch.). vE: Lärm d. Freudengetr.

1. A: Rede ging aus. B.dW.vE.A: an (das
aus).

2. B.dW.vE.A: stellten sich (in Schlachtfeldordnung).

3. B: breitete sich aus. dW: verbr. sich. B.dW.vE:

4. Schlacht-Ordnung). dW.vE.A: auf d. F.

5. B.dW.vE: heute geschlagen. A: schlug. dW.